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Ergebnisübersicht: Hoogsteder FRG 05.06.2016 [381623051] 05.06.2016 - 05.06.2016

1 Dressur-Fahr-WB für Pony-Einspänner

1. Karina Groene (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000719 7.80P
2.  Jasmin Schrap (RSG Schüttorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002525 7.40P
3.  Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 7.30P
4.  Alvin Ahlers (Reiterschaft Emsland zu Dersum) 6.70P
5.  Anke Heidottink (RuFC Grenzland Nordhorn) [Fahren] - G.Nr.:001045 6.50
6.  Jeanet Snater-Mulders (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002829 6.20
7.  Alvin Ahlers (Reiterschaft Emsland zu Dersum) 6.10
8.  Dieter Hansmann (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000822 6.00
9. Volkers (RuF Rütenbrook) 5.90

10.  Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 5.80

2 Kombi. Hindernis-Fahr-WB für Pony- Einspänner mit Geländehin

1. Karina Groene (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000719 0.00 / 200.59P
2.  Jessica Veldhoff () 3.00 / 218.96P
3.  Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 3.00 / 223.50P
4.  Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 3.00 / 226.38P
5.  Alvin Ahlers (Reiterschaft Emsland zu Dersum) 6.00 / 224.66
6.  Jasmin Schrap (RSG Schüttorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002525 6.00 / 230.59
7.  Stefan Völker (Hoogsteder FRG) [Fahren] - G.Nr.:003114 6.00 / 264.86
8.  Alvin Ahlers (Reiterschaft Emsland zu Dersum) 6.00 / 274.26

3 Komb. Wettbewerb Pony- Einspänner

1. Karina Groene (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000719 26.40P
2.  Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 35.40P
3.  Jasmin Schrap (RSG Schüttorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002525 37.20P
4.  Alvin Ahlers (Reiterschaft Emsland zu Dersum) 42.60P
5.  Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 50.40
6.  Alvin Ahlers (Reiterschaft Emsland zu Dersum) 52.80

4 Dressur-Fahr-WB für Pferde-Einspänner

1.  Gert Reinink (RUFV Emlichheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002038 7.80P
2. Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002120 7.70P
3. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) 7.40P
4.  Eilert Sommer (RUFV Wietmarschen) 7.00P
5.  Hanny Kosten () [Fahren] - G.Nr.:001440 6.20
6. Delia Eversen (RFV Beesten e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000610 6.10
7.  Daniel Eiting (RuF Sögel) [Fahren] - G.Nr.:000542 6.00
8.  Laura Hansmann (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000932 5.90
9.  Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001330 5.70

10.  Gina Mensen () 5.00

5 Komb. Hindernis-Fahr-WB für Pferde- Einspänner mit  Geländehi

1.  Hanny Kosten () [Fahren] - G.Nr.:001440 0.00 / 307.48P
2. Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002120 3.00 / 225.50P
3.  Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001330 3.00 / 231.30P
4.  Gert Reinink (RUFV Emlichheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002038 6.00 / 280.81P
5.  Daniel Eiting (RuF Sögel) [Fahren] - G.Nr.:000542 8.00 / 232.53
6. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) 18.00 / 269.44

6 Komb. Wettbewerb Pferde- Einspänner

1.  Gert Reinink (RUFV Emlichheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002038 26.40P
2. Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002120 27.60P
3. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) 43.20P
4.  Hanny Kosten () [Fahren] - G.Nr.:001440 45.60P
5.  Daniel Eiting (RuF Sögel) [Fahren] - G.Nr.:000542 53.00
6.  Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001330 54.60

7 Dressur-Fahr-WB für Pony-Zweispänner

1. Bernhard Uhlen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 7.70P
2.  Wilhelm Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 7.60P
3. Friedrich Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 7.50P
4.  Annika Hoppen (RuFC Grenzland Nordhorn) 7.20P
5. Judith Völker (Hoogsteder FRG e.V.) 6.90
6. Herbert Cöper (RUFV Emlichheim e.V.) 6.80
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7. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 5.50
8. Klaus Thieben (RuF Rütenbrook) 5.40
9. Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00030 5.20

10.  Jeffry Burrichter () 5.00

8 Komb. Hindernis-Fahr-WB für Pony-Zweispänner mit Ge ländehind

1.  Wilhelm Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 0.00 / 208.77P
2. Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00030 0.00 / 236.42P
3. Friedrich Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 3.00 / 203.81P
4. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 3.00 / 213.75P
5. Antje Jürgens (RFC Moorlage e.V.) 3.00 / 275.86
6. Klaus Thieben (RuF Rütenbrook) 6.00 / 213.99
7. Bernhard Uhlen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 6.00 / 272.29
8. Judith Völker (Hoogsteder FRG e.V.) 9.00 / 221.16
9.  Annika Hoppen (RuFC Grenzland Nordhorn) 12.00 / 242.31

9 Komb. Wettbewerb Pony- Zweispänner

1.  Wilhelm Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 28.80P
2. Friedrich Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 30.00P
3. Bernhard Uhlen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 30.60P
4.  Annika Hoppen (RuFC Grenzland Nordhorn) 42.60P
5. Judith Völker (Hoogsteder FRG e.V.) 43.20
6. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 57.00
7. Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00030 57.60
8. Klaus Thieben (RuF Rütenbrook) 58.20

10 Dressur-Fahr-WB für Pferde Zweispänner

1. Carsten Moß (RUFV Wietmarschen) 7.50P
2.  Yvonne Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 7.20P
3.  Horst Manns (RuF Haren) 7.00P
4.  Karl Westhuis (Hoogsteder FRG) 6.90P
5.  Jan Kosten () 6.80

11 Komb. Hindernis-Fahr-WB für Pferde-Zweispänner mit Geländehi

1.  Karl Westhuis (Hoogsteder FRG) 0.00 / 236.22P
2.  Yvonne Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 3.00 / 247.70P
3. Carsten Moß (RUFV Wietmarschen) 3.00 / 256.28P
4.  Jan Kosten () 6.00 / 216.51P
5.  Johann Nykamp (Hoogsteder FRG) 12.00 / 265.45
6.  Horst Manns (RuF Haren) 12.00 / 265.63

12 Komb. Wettbewerb Pferde- Zweispänner

1. Carsten Moß (RUFV Wietmarschen) 33.00P
2.  Yvonne Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 36.60P
3.  Karl Westhuis (Hoogsteder FRG) 37.20P
4.  Jan Kosten () 38.40P
5.  Horst Manns (RuF Haren) 39.00
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